

# **N.S. HOLDING NØRRESUNDBY A/S**

Bykrogen 25  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/06/2020**

---

**Jens Krogh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** N.S. HOLDING NØRRESUNDBY A/S  
Bykrogen 25  
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 10016665  
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansiel investeringsaktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatudviklingen for 2019/20 har i forhold til 2018/19 været tilfredsstillende, resultatet før skat er forbedret med 481 t.kr., idet resultat før skat udgør 422 t.kr. mod et underskud før skat i 2018/19 på 59 t.kr.

Det er i væsentligt omfang lykkedes, at undgå tab på finansieringsaktiviteter under Covid-19, og som medførte væsentlige og negative fald på de finansielle markeder.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-17.873	-17.797
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-17.873</b>	<b>-17.797</b>
Personaleomkostninger .....		-90.000	-90.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-107.873</b>	<b>-107.797</b>
Andre finansielle indtægter .....		530.004	48.989
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>422.131</b>	<b>-58.808</b>
Skat af årets resultat .....		-81.098	-4.708
<b>Årets resultat</b> .....		<b>341.033</b>	<b>-63.516</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	54.000
Overført resultat .....		285.733	-117.516
<b>I alt</b> .....		<b>341.033</b>	<b>-63.516</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	16.404
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.404</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	3.992.333
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.992.333</b>
Likvide beholdninger .....		5.816.800	1.484.805
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.816.800</b>	<b>5.493.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.816.800</b>	<b>5.493.542</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		5.120.275	4.834.542
Forslag til udbytte .....		55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.675.575</b>	<b>5.388.542</b>
Skyldig selskabsskat .....		36.225	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		105.000	105.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.225</b>	<b>105.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.225</b>	<b>105.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.816.800</b>	<b>5.493.542</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret